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Månadsmöte Vi firar Inner-Wheel-dagen med samling i S:t Nicolai kyrka kl 18.00.   

14/1 2020 ”Så här kan det låta på en flygel”.Musiker Gustaf Brandt spelar och berättar. 

 Därefter går vi tillsammans till Församlingshemmet där det serveras två olika 
 pajer, sallad, bröd samt kaffe med kaka till en kostnad av 150:-. Kontant betalning 

samt gärna jämna pengar. 
 
 OBS! Anmälan sker till presidenten via telefon 0705-862476 eller mail 

mariebergsgard@gmail.com eller till klubbmästaren via telefon 0702-272057 
eller mail kerstin.jakobsen@telia.com. Anmälan skall vara klubben tillhanda 
senast 27/12. Våra respektive är hjärtligt välkomna samt även vänner. Glöm 
inte att även anmäla gästernas namn. 

 

Månadsmötet      Presidenten tände vänskapens ljus och hälsade medlemmarna, våra gäster samt  

10/12 2019           föredragshållaren kyrkoherde Anna Hult välkomna. 

 
 Anna berättade om ”Ett Herrans Liv i England” på ett humoristiskt och  

medryckande sätt. Hennes man fick ett erbjudande om att forska och undervisa 
under ett år i Cambridge. Familjen som utökats med ett litet barn åkte till England 
och bosatte sig i en liten by några km från Cambridge. Anna började hjälpa till 
ideellt i kyrkan på hemorten. För att hjälpa till med försörjningen  började hon att 
arbeta på en bensinmack. Det var mycket arbete men också många glada skratt 
och förvecklingar. Samhällslivet är annorlunda i England med klasskillnader.  Att 
vara präst är betydelsefullt men att arbeta på en mack, är man långt ner i 
samhällsklassen. Intressant och lärorikt. Hon fick sedan en tjänst i två 
församlingar, Witchford och Wentworth som präst. Familjen blev kvar i England 
ytterligare fem år. 

 
 Det blev en trevlig stund med många glada skratt och Anna tackades med en ros 

och en flaska vin. 
 
 Gunvor Brynell blev mycket glad och har tackat för utnämningen till 

Hedersmedlem. 
 
 Ina Liljeberg har skickat tackkort  för uppvaktningen på sin födelsedag och även 

Inga Grahn har fyllt 90 år. Marianne Hassling hälsar till alla i klubben.  
 
 Sedan höll Gunvor Lundin och Marie Ivehorn som sedvanligt ”3 min Inner 

Wheel”. 
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 Presidenten släcker vänskapens ljus och avslutar mötet. 
 
 Styrelsen önskar alla medlemmar en RIKTIGT GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR. 

Vi hoppas  bli  många som kan fylla upp S:t Nicolai kyrka på Inner Wheel-dagen. 
 
 
 Karin Westring Ottosson  Jane Kristersen 
 Sekreterare  President 
 
  
  
 

    


